AN 06 IT 006 PQ 04 EDITAL APROVADOS RESULTADO FINAL                               Rev. 00

           30/07/2015                                                                                                                    Página 1 de 1

FACULDADE DE DIREITO DO SUL DE MINAS

COORDENAÇÃO CIENTÍFICA E DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

EDITAL 04/2021

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO VAGAS

REMANESCENTES NO CURSO DE MESTRADO EM DIREITO

ANO LETIVO 2021

RESULTADO FINAL

O Coordenador Científico e de Pós-Graduação torna público o resultado final do

processo seletivo para ingresso no curso de mestrado em direito – vagas remanescentes

- ano letivo 2021 e convoca os candidatos classificados para a efetivação da matrícula,

conforme estabelecido no Edital PPGD/FDSM 16/2020.

APROVADOS E CLASSIFICADOS

Camila Carvalho Mendonça

Fabrício Lima Silva

Gabriella Melo de Carvalho

Regis Galvão Lima Rebello

Pouso Alegre (MG), 05 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Rafael Lazzarotto Simioni

Coordenador Científico e de Pós-Graduação